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Brf Sviirdet

Org.nr 714400-1711

l (10)

Styrelsen fcir Brf Sviirdet fAr hiirmed avge Arsredovisning ftir rdkenskap sAret 2024

Arsredovisningen iir upprZittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat siirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser fdregAende 6r.

Fti rvaltnin gsb erfittels e

Verksamheten

A llmtint o m ve r ksamhete n

Bostadsrtittsfdreningen Sviirdet tiger fastighetema Svlirdet 15 och Skcjlden 12 som under 6ret upplitits till
fcireningens medlemmar. Ftireningen uppliter 12 bostadsriittsl2igenheter och 15 bostadsrdttsradhus samt
12 parkeringsplatser ute. Fcireningens verksamhet eir att tillhandahAlla bostlider i fcireningens byggnader
och dr diirmed ett privatbostadsforetag. Fdreningen har sitt sate i Norrtaije kommun, Stocldtolms 1dn.

Ordinarie foreningsstiimma hcills mAndagen den24 juni2024 i fcireningslokalen p& Bergsgatan 17. Vid
stiimman ntirvarade 7 rristberiittigade medlemmar.
Styrelsen har haft l2 protokollfdrda mciten under 2024.

Styrelsens ledamtiter
Maria Gustavsson ordfdrande
Ulrika Dalin kasscir
Annika Coftobius sekreterare
Peter Lindh ledamot

Filip Wirback suppleant

Ftireningens firma tecknas av styrelsens ledamdter, tvi i fcirening.

Valberedning
Gun-Marie Millan Lindh
Ulrika Lundin

Revisorer
Foreningen har ingen fcjrtroendevald revisor 2024. Revision utfors av Borwins Revisionsbyr& AB, Peter
Borwin.

Ftirsiikring
Fdreningen har under 2024 varit fdrsiikrad i Protector fcirslikring.

Ftirvaltning
Fdreningen kdper in tjiinster ftir ekonomisk frirvaltning. Sndrcijning, grZisklippning samt civrig felanrniilan
iir upphandlat av Samuelssons bygg. Fcir sttidning av trapphus har vi anstiilld personal
Fcireningen zir ansluten till Bostadsrattema Sverige Ekonomisk Forening, SBC.
Under iret har fem bostadsriitter 6verlfltits.
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Arsavgifter
Arsavgiften och viirmetilliiggen hojdes under viren dA frireningens 6kade kostnader kriivde detta.

Atgerder under 6ret
En mikrov6gsugn har anskaffats till fdreningsiokalen fcir att uppfylla krav fr6n entreprendren fcir
fonsterbytet.

Kommunen har bytt miitare fcir vattenfcirbrukningen, i samband med detta tvingades vi att gcira
asbetssaneringar i utrymmena kring placeringen av vattenmiitarna. De nya miitarna kommer att kunna

fliirravllisas, under Aret iir de utbytta endast pi Bergsgatan 17. Kommunens entreprencir kommer att
genomfdra resterande byten i bdrjan av 2025.

Fcireningen har fortfarande stora problem med att det spolas ned stora mdngder hushillspapper,
v6tservetter och fett i avloppet. Detta orsakde flertalet stop i avloppet under 6ret och med best?iilning av
spolbil fcir att avhjiilpa felet. Pi grund av att detta skett ett flertal ginger har det bidragit till stora
kostnader fclr fcireningen.

Fcinsterbyte har skett pd Bergsgatan 17 i 10 av 12 l2igenheter.
UnderhAilsreparationer av tak flyttades fram dA ingen entreprenor som kunde utfcira arbetet hittades.

I tivrig har endast smi underhAllsarbeten gjorts pi fastigheten under 2024, som akuta reparationer av
vindskivor och taklucka pi Bergsgatan 17.

Styreisen har under Aret 2iven utfort administrativa arbeten, som arkivering, uppdatering och underhAll av
lagstadgade register.

Underhflllshistorik
Relining 2012
Renovering av grund i tvA radhusliigenheter 2021
Renovering av tvattstuga 2018
Mdlning av radhus sker vart 72'.e ir , fcirdelat pd ett radhus yart 4:e ir, niista ommAlning sker 2025

Framtida underhill i planering
MAlning av Holmersgatan 4 2025
Renovera tak alla radhus 2028
MAlning Bergsgatan 21 2029
Renovera fcinster alla radhus 2030
MAlning Holmersgatan 2 2033
Milning Holmergsgatan 4 2037
Milning Bergsgatan 21 2041
MAlning Holmersgatan 2 2045

Uttalande om irets ftirlust
Di den stdrsta delen av fcirlusten bestir av ekonomiska transaktioner som avskrivningar tiinker styrelsen
att genom reglering av m6nadsavgifter f<ir medlemmama under 2025 hantera fdrlusten.

Arsredovisningen signerades av hela styrelsen 2025^02-18 kl 09:2? via Accciuntec Byriiportal
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Flerirstiversikt (Tkr)
Nettoomsiittning
Resultat efter finansiella poster

Soliditet (%)
Arsavgift per kvm uppliten med
bostadsriitt (kr/kvm)
Skuldsiittning per kvm (k/kvm)
Skuldsiittning per kvm upplAten
med bostadsrtitt (kr/kvm)
Sparande per kvm (kr/kvm)
Riintekiinslighet (%)
Energikostnad per kvm (krA<vm)

Arsavgifternas andel ioh av totala
rdrelseintiikter

Ftirflndringar i eget kapital

Belopp vid irets ingAng
Reservering till yttre fond
Nedskrivning av

Disposition av foregiende
6rs resultat:
Arets resultat
Belopp vid firets utging

2024
1 640
-232
53, I

730
2 914

2 914
t67
4,0
47

Uppskriv-

ningslbnd

7 208 958

2023
1 442
- 185

56,9

642
2 533

2 s33
160

3,9
50

2022
| 372

11''\

51,1

Balanserat

resultat

-7 011
-58 140

80 164

-170 038
-232 380
-402 418

58 140
-460 s58
-402 418

2021
I 303

-79

5 8,0

Arets

res u ltat

-185 04s

I 85 045
-232 380
-232 380

0

0

0
0

4,3

0

0

0

0

0

7

0

)

100,0

Reserv-

fo nd

841 782
s8 140

-80 164

-185 045

88 700 7 128794 899 922 -170 038

100,0 100,0 100,0

I n betalda

insatser

88 700 73947

'fotalt

0

-232 380

7 714 998

78

0

0

Ftirslag till behandling av ansamlad ftirlust
Styrelsen fdreslAr att den ansamlade fcirlusten (kronor)

ansamlad f6rlust
Arets fcirlust

behandlas sA att
reservering fond frir yttre underhill
i ny riikning civerfrires

Foreningens resultat och stiillning i ovrigt framgAr av efterfoljande resultat- och balansrtikning samt
kassaflcjdesanalys med noter.
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Resultatriikning

Rtirelseintiikter, lagerftirHndringar m. m.
Nettoomsdttning
Ovriga rcirelseinttikter
Summa rtirelseintiikter, lagerftirf,ndringar m.m.

Riirelsekostnader
Driftskostnader 3

Ovriga externa kostnader 4
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anliiggningstiilg&ngar
Summa rtirelsekostnader
Rtirelseresultat

Finansiella poster
Ovriga riinteintiikter och liknande resultatposter
Riintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fiire skatt

Arets resultat

Not 2024-01-07
-2024-12-31

1 640 266

26 200
I 666 466

-875 2t1
-178 354

-603 285

-1 6s6 8s0
9 616

106

-242 t02
-241996
-232 380

-232 380

-232 380

2023-01 -01

-2023-12-31

I 441 859
48 853

I 490 712

-816 758
-136 270

-540 805

-1 493 833
-3121

135

-182 0s9
-t8t 924
-185 04s

-185 045

-185 045

2
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Balansriikning

TILLGANGAR

Anlii ggnin gstillgin gar

M at e ri e I I a an I tig g n ing s ti I lg ting u r
Byggnader och mark
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliiggningstillgingar

Summa anliiggningstillgingar

Omsiittningstillgingar

Ko r tfris tig a fo r drin g ar
Kundfordringar
6vriga fordringar
Fcirutbetalda kostnader och upplupna intiikter
Summa kortfristiga fordringar

Ksssu och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank
Summa omsf, ttnin gstillgingar

SUMMA TILLG,A.NGAR
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Not 2024-12-31 2023-12-31

5

6

13 64s 244
59 010

t3 704 254

115 867
'775 86',7

817 988

13 474 154
65 885

13 540 039

361 426
367 426
428 061

t3 704 254 l3 540 039

7 811

912
33 398

42 t2t

28 243
2 053

30 339

60 63s

t4 522 242 13 968 100
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Balansriikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapilal
Medlemsinsatser
Uppskrivningsfond
Reservfond
Fond fcjr yttre underhAll
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat
Summa lritt eget kapital
Summa eget kapital

Lingfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa lfr ngfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Fcirskott fr6n kunder
Leverantcirsskulder
Ovriga skulder
Uppiupna kostnader och forutbetalda intrikter
Summa kortfristiga skulder
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Not 2024-12-31 2023-12-31

88 700
7 128 794

21 367

878 555

8 tt7 416

88 700
7 208 958

2t 367

820 41s
8 739 440

7

-170 038
-232 380
-402 418

7 '114 998

6 296 436
6 296 436

184 000
17 035
s4 643
18 000

237 130
510 808

-7 0t7
-185 045
-r92 062

7 947 378

s 448 436
s 448 436

7 l 84 000
10711

125 273

18 000
234 296
572 286

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER t4 s22 242 l3 968 100
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Kassafltidesanalys

Den ltipande verksamheten
Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingir i kassaflodet
Betald skatt
Kassafltide frin den ltipande verksamheten fiire
ftiriindring av rtirelsekapital

Kassafltide frin ftiriindring av rtirelsekapitalet
Fciriindring av kundfordringar
Fririindring av kortfristiga fordringar
Ftiriindring av leverantrjrsskulder
Fdriindring av kortfristiga skulder
Kassafltide frin den liipande verksamheten

Investerin gsverksamheten
Investeringar i materielia anliiggningstillgAngar
Kassafl tide frin investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Upptagna lAn

Amorlering av 16n

Kassafl tide frfi n finansieringsverksam heten

Arets kassafltide

Likvida medel vid frrets btirjan
Likvida medel vid 6rets bcirjan
Likvida medel vid 6rets slut

Not 2024-01-01
-2024-12-31

-232 380
603 28s

I 141

372 046

r 032 000
-184 000
848 000

I 1.75 941

367 426
t s43 367

2023-0 1 -0 I
-2023-12-37

-186 900
540 805

I 85s

355 760

-68 750

-68 750

0

-t 84 000
-184 000

160 204

20 432
-3 059

-70 630
9 152

327 941

-20 95 8

-'7 362

29 118
56 396

412 954

0

0
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen iir uppriittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokfdringsniimndens allmiinna
rid (BFNAR 2016:10) om irsredovisning i mindre friretag.

Anlii g gnin gstillgfl n gar
Tilliimpade avskrivningstider:

Byggnader 10-67 ir
lnventarier 5 hr

Not 2 Nettoomsiittning
2024 2023

Arsavgifter bostiider
Hyror garage och parkeringsplatser

I foreningens Arsavgifter ing&r vatten

Not 3 Driftskostnader

Uppviirmning
Taxebundna kostnader
Fastighetsskcitsel
Ovriga kostnader

Not 4 6vriga externa kostnader

Frirbruknin gsmateri al
Kontorsmaterial
Styrelsearvode, l6ner & sociala avgifter
Revisions-, redovisning & konsultaruode
6vri ga ftirvaltnin gskostander

\ 626 065
14 200

I 640 265

2024

111 895
313 458
307 962
14r 896

875 ztt

2024

1 427 459
14 400

I 441 859

117 483
231 492
342 593
l2s 190

816 758

2023

2023

884
6 267

47 243

69 222
12 654

136 270

4 834
2 972

s3 696
102 932

13 920
178 354
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Not 5 Byggnader och mark

Ingiende anskaffningsvtirden
Inkdp
Uppskrivningsfond
Utgiende ackumulerade anskaffningsvilrden

IngAende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgfl ende ackumulerade avskrivningar

Ingiende nedskrivningar
Arets nedskrivningar
Utgfl ende ackumulerade nedskrivningar

Utgiende redovisat vzirde

Not 6 Inventariero verktyg och installationer

ln giende anskaffning sviirden
Inkop
Utgiende ackumulerade anskalfningsvilrden

IngAende avskdvningar
Arets avskrivningar
Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgf,ende redovisat virde

Not 7 Lingfristiga skulder

Skulder ti11 kreditinstitut

Not Stillda sfikerheter

Fastighetsinteckning

4actlol:il1 1 8 /1llc7ft;6d22C7iL{lbaga82l:o5573:Jir{liltl* l$*;-ra$l*il"{ r:0ii4iii:liuallt
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2024-12-31 2023-12-31

73 645 244 t3 474 154

2024-72-31 2023-72-31

16 103 609
761 500

5 344 210
22 215 379

-6 85t 429
-516 246

-7 367 67s

-l 122296
-80 1 64

-r 202 460

253 182
0

253 782

-187 897
-6 875

-194 772

6 296 436
6 296 436

7 692 800
7 692 800

16 103 609

0

5 344 210
21 447 879

-6 393 6s3
-451 116

-6 851 429

-t 042 132
-80 164

-1 122 296

I 85 032

68 7,50

253 782

-1 85 032
-2 86s

-187 89',7

5 448 436
s 448 436

7 692 800

7 692 800

59 010 6s 88s

2024-12-31 2023-12-31

2024-12-37 2023-72-31

Arsredovisnin5tren signeracles av heia siyrelsen ?SlS-*t-1S kl il$:?I rrim,\cur:untec Llyriipurlal
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Underskriven den dag som framgar av rnin elektroniska underskrift

Maria Gustavsson
Ordfcirande

Annika Cortobir-rs

Ulrika Dalin Peter Lind

Min revisionsberiittelse har liimnats /y'8 eoe(

Borwin
revlsor

Arsredovisningen signerades av hela styrelsen 2025-02-18 kl 09:27 via Accountec Byrdport*1.
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REVISIONSBERIiTTELSE

Till foreningsstrimman i Brf Svtirdet

Org.nr. 714400-1111

Rapport om 6rsredovisningen

Jag har utforl en revision av Arsredovisningen for Brf Sviirdet for hr 2024

S ty re ls e ns ansv ar .fiir cirs re clov is n inge n

Det iir styrelsen som har ansvaret for att Lrppriitta en Arsredovisning som ger en rdttvisande bild enligt
Arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedomer iir nodviindig for att uppriitta
en Arsredovisning som inte inneh6ller viisentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pi oegentligheter
eller pA fel.

Revisorns ansvat

Mitt ansvar iir att uttala mig om Arsredovisningen pA grundval av min revision. Jag har utfofi revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder krdver att
jag foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen fcjr att uppn6 rimlig siikerhet att
irsredovisningen inte inneh6ller viisentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika itgiirder inhiimta revisionsbevis om belopp och annan

information i Arsredovisningen. Revisorn viiljer vil[<a Atg2irder som ska utfciras, bland annat genom att

bedoma riskerna for viisentliga felaktigheter i Arsredovisningen, vare sig dessa beror pA oegentligheter
eller pi fel. Vid denna riskbedomning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som zir

relevanta for hur foreningen uppriittar [rsredovisningen fcir att ge en riittvisande bild i syfte att utforma
gransknings6tgiirder som dr iindamilsenliga med hiinsyn till omstiindigheterna, men inte i syfte att gora

ett uttalande orn effektiviteten i foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocks6 en

utviirdering av iindarnAlsenligheten ide redovisningsprirTciper som har anvdnts och av rimligheten i

styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utviirdering av den overgripande presentationen i

6rsredovi sn i ngen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhiirntat iir tillriickliga och dndamfllsenliga som grund fcir mina

uttalanden.

[Jttulanden

Enligt min uppfattning har Arsredovisningen upprtittats i enlighet rned 6rsredovisningslagen och ger en i

alla vtisentliga avseenden riittvisande bild av foreningens finansiella stiillning per den 31 decernber

2024 och av dess finansiella resultat for iret enligt irsredovisningslagen. Fcjrvaltningsberiittelsen iir
forenlig med Arsredovisningens ovriga delar.

Jag tillstyrker diirfor att fdreningsstdmman faststiiller resultatrdkningen och balansrdkningen for
fcireningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra ftirfattningar

Utover min revision av irsredovisningen har jag 6ven utfort en revision av forslaget till dispositioner
betriiffande fcireningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning f'or Brf Sviirclet for 21 2021.

Sida I (2)



Styrelsens ansvar

Det iir styrelsen som har ansvaret for fcirslaget till dispositioner betriiffande foreningens vinst eller

forlust, och det iir styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt bostadsriittslagen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar iir att med rimlig stikerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betriiffande foreningens

vinst eller forlust och om fbrvaltningen pA grr"rndval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt god

revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betriiffande foreningens vinst

eller fcjrlust har jag granskat om forslaget iir forenligt rned bostadsriittslagen och fbreningens stadgar.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har.jag utover rnin revision av Arsredovisningett

granskat viisentliga beslut, Atgarder och forh6llanden i foreningen for att kunna bedoma om nAgon

styrelseledamot dr erszittningsskyldig mot forer,ingen. Jag har tiven granskat om nAgon styrelseledamot

pA annat siitt har handlat i strid med bostadsriittslagen, Arsredovisningslagen eller foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhiimtat iir tillriickliga och iindamilsenliga som grund for mina

uttalanden.

Uttulanden

Jag tillstyrker att foreningsstdmman disponerar vinsten enligt fcirslaget i florvaltningsberiittelsen och

bevilj ar styre I sens led amoter ansvarsfrihet for ritken s kapsAret.

Norrliilje den 12 mars2025

Borwin
revlsor
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